中共温岭市委组织部

温岭市人事劳动社会保障局
温人劳社专〔2009〕164号

关于公布入选台州市“211人才工程”

第二层次培养人员的通知
各镇人民政府、街道办事处，市直各有关单位：

根据中共台州市委组织部、台州市人事局《关于公布王少非、马勇占等37名同志为台州市第二轮“211人才工程”第一层次、第二层次培养人员的通知》（台人专〔2009〕236号）, 我市周秀萍等6位同志入选台州市“211人才工程” 第二层次培养人员, 现予公布。

各单位要按照建设高素质人才队伍的目标要求，认真制定培养计划，切实采取有效措施，落实培养经费，加大培养力度，加强管理服务。要鼓励和支持他们通过竞争，承担更多的重大科研工作和重大项目，发挥人才智力在我市战胜国际金融危机、推动经济转型升级中的重要作用。要积极创造条件，为他们提供各种培训、研修和出国深造机会，不断提高他们的自主创新能力。要进一步改善培养人员的待遇，关心他们的身体健康，努力为他们创造良好的科研、工作和生活条件。
附件：入选台州市“211人才工程”第二层次培养人员名单

二○○九年十一月三十日

附件：

入选台州市“211人才工程”

第二层次培养人员名单

	序号
	姓名
	性别
	单      位
	职  称

	1
	周秀萍
	女
	温岭市太平小学
	中学高级教师

	2
	郭颖燕
	女
	温岭市爱国卫生运动委员会办公室
	副主任技师

	3
	陈  飞
	女
	温岭市水产技术推广站
	工程师

	4
	彭北京
	男
	浙江钱江摩托股份有限公司
	高级工程师

	5
	尹建东
	男
	浙江钱江摩托股份有限公司
	工程师

	6
	李立平
	女
	中马集团公司
	工程师

主题词：人事  211人才  名单  通知
抄送：市委办、市府办。
温岭市人事劳动社会保障局办公室  2009年11月30日印发
文件

PAGE
- 1 -